Zimsko prvenstvo Srbije za juniore iu apsolutno konkurenciji 2018
Zrenjanin, 14 - 16/12/2018

Disciplina 40
16/12/2018 - 11:05

Zenski, 50m Ledno/Back

Otvoreno
Rezultati Prelim

Limit juniorike devojke 14 - 17: 35.28 / Limit OPEN devojke : 31.26

Bodova: FINA 2018

Rang
14 - 17 godina
1. MARKOVIC, Jana
2. BABIC, Deana
3. VUCKOVIC, Milica
4. MARKOVIC, Marinela
NL
5. GRUJIC, Vanja
NL
6. VESKOV, Dejana
NL
7. GOLUBOV, Milica
NL
8. BOSKOV, Andjela
NL
9. RADOJEVIC, Anja
NL
10. SARENAC, Nina
NL
11. NIKOLIC, Mina
NL
12. DESIC, Dejana
NL
13. MARKOVIC, Ana
NL
14. RISTIC, Milica
NL
15. SECUJSKI, Kristina
NL
16. KOCOVIC, Lena
NL
17. JEVTIC, Marija
NL
18. ZIVKOVIC, Sara
NL
19. MIHAJLOVIC, Marjana
NL
20. SARANCIC, Anja
NL
DSQ KOVAC, lva Lola
NL

bolestan CVETKOVIC, Danica
bolestan SVORCAN, Sara
bolestan CVETKOVIC, Aleksandra
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Crnica

PK Arena 2015
PK Vracar
Neptun

11. APRIL Beograd
Velika Kikinda

11. APRIL Beograd

Plivacki klub,,Partizan"Beogra

Valis

Plivacki klub,,Partizan"Beogra

Nis 2005

Plivacki klub "Novi Sad"
Pirat

Valis

Plivacki Klub "Sombor"
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Valis

Crvena Zvezda

Novi Beograd 011
Crvena Zvezda

PK Vracar

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
PK Vracar
PK "BPK" Bgd

Vreme Bodova

2936 668 A
30.81 578 A
30.94 571 A
3132 550 A
3142 545 B
3191 520 B
3197 517 B
32.12 510 B
32.17 508 B
32.23 505 B
32.87 476
33.65 443
33.85 436
34.77 402
34.86 399
36.06 360
36.64 343
37.29 326
39.20 280
42.70 217
43.11
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore iu apsolutno konkurenciji 2018
Zrenjanin, 14 - 16/12/2018

Disciplina 40, Zenski, 50m Ledno/Back, Prelim

Otvoreno
1. MARKOVIC, Jana 04  Crnica 29.36 668 A
2. JECANSKI, Jelena 99  Vojvodina 2956 654 A
3. CUCKOVIC, Andjela 00 11. APRIL Beograd 30.34 605 A
4. ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 30.72 583 A
5. BABIC, Deana 01 PKArena 2015 3081 578 A
6. VUCKOVIC, Milica 02 PK Vracar 3094 571 A
7. MARKOVIC, Marinela 01 Neptun 31.32 550 A
NL
8. STOJADINOVIC, Jelena 99  Plivacki klub "Novi Sad" 3133 550 A
NL
9. KLJAJEVIC, Natasa 97  "Feniks",Sombor 3140 546 B
NL
10. GRUJIC, Vanja 03 11. APRIL Beograd 3142 545 B
NL
11. BABIC, Dusica 00 11. APRIL Beograd 3148 542 B
NL
12. VESKOV, Dejana 03 Velika Kikinda 3191 520 B
NL
13. GOLUBOQV, Milica 04 11. APRIL Beograd 31.97 517 B
NL
14. BOSKOV, Andjela 04  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.12 510 B
NL
15. RADOJEVIC, Anja 04 Valis 32.17 508 B
NL
16. SARENAC, Nina 04  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3223 505 B
NL
17. JOVIC, Leontina 00  Plivacki klub "Novi Sad" 3240 497 R
NL
18. SOJEVIC, Katarina 06  Plivacki klub "Novi Sad" 32.65 485 R
NL
19. NIKOLIC, Mina 03  Nis 2005 32.87 476
NL
20. PUCAREVIC, Olga 05 Crvena Zvezda 33.17 463
NL
21. KOSTIC, Minja 05 11. APRIL Beograd 33.28 458
NL
22. STEVANOV, Andjela 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 33.36 455
NL
23. TORNJANSKI, Nina 05 Velika Kikinda 33.61 445
NL
24. DESIC, Dejana 04  Plivacki klub "Novi Sad" 33.65 443
NL
25. MARKOVIC, Ana 04 Pirat 33.85 436
NL
26. PANTELIC, Ana 00 SkTent 33.94 432
NL
27. VUKOMANOVIC, Ivana 05 PK"SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 34.05 428
NL
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore iu apsolutno konkurenciji 2018
Zrenjanin, 14 - 16/12/2018

Disciplina 40, Zenski, 50m Ledno/Back, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova
28. ARSIC, Sanja 00  Sveti Nikola 34.14 425
NL
29. LILIC, Lara 06  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 34.54 410
NL
30. RISTIC, Milica 03 \Valis 34.77 402
NL
31. SECUJSKI, Kristina 02  Plivacki Klub "Sombor" 34.86 399
NL
32. MIHAILOVIC, Dunja 05 Pirat 35.77 369
NL
33. KOCOVIC, Lena 04  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 36.06 360
NL
34. JEVTIC, Marija 03 \Valis 36.64 343
NL
35. ZIVKOVIC, Sara 04  Crvena Zvezda 37.29 326
NL
36. DELIC, Sara 07  Plivacki klub Viktorija 1906 Z 37.86 311
NL
37. MIHAJLOVIC, Marjana 04  Novi Beograd 011 39.20 280
NL
38. SARANCIC, Anja 02 CrvenaZvezda 42.70 217
NL
DSQ BUKVIC, Martina 06 11. APRIL Beograd 36.60
NL
DSQ KOVAC, lva Lola 02 PK Vracar 43.11
NL
bolestan CVETKOVIC, Danica 03  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
bolestan JOVANOVIC, Ksenija 99  Radnicki 1969
bolestan SVORCAN, Sara 04 PK Vracar
bolestan CVETKOVIC, Aleksandra 02 PK"BPK"Bgd
bolestan TODORIC, Katarina 06 P.K.Plavi Talas Beograd
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